

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

令和 7 年度

R 7 那林 倒木対策 那賀町仁宇 委託業務

箇所名 那賀町仁宇

路線名 県道竹力谷鷺敷線

内 訳 表

区分	名称	種別	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事	伐木・造材		1.00	式	2,382,000	2,382,000	
	素材運搬		1.00	式	1,174,000	1,174,000	
	安全維持管理		1.00	式	540,000	540,000	
小 計						4,096,000	
間接工事	共通仮設費		8.40	%		344,000	
	現場監督費		21.00	%		932,000	
	社会保険料等		18.00	%		799,000	
小 計						2,075,000	
工事価格						6,171,000	
消費税相当額			10.00	%		617,100	
本工事費計						6,788,100	

明 細 表

No. 1

伐木・造材

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
伐木（針葉樹）	胸高直径10cm未満	42.00	本	163	6,846		
伐木（針葉樹）	胸高直径10cm以上16cm未満	54.00	本	222	11,988		
伐木（針葉樹）	胸高直径16cm以上22cm未満	30.00	本	292	8,760		
伐木（針葉樹）	胸高直径22cm以上28cm未満	26.00	本	362	9,412		
伐木（針葉樹）	胸高直径28cm以上	57.00	本	444	25,308		
伐木（広葉樹等）	胸高直径 ～20cm	1.15	m3	4,258	4,896		
伐採補助	高所作業車	11.00	日	57,411	631,521		
伐採補助	ラフテレーンクレーン（10t吊り）	11.00	日	62,907	691,977		
伐採補助	ラフテレーンクレーン（25t吊り）	11.00	日	72,601	798,611		
造材	プロセッサ	109.71	m3	613	67,252		
林内整理	地拵え適用（灌木地）	3369.80	m2	36	121,312		
侵入竹除去	伐倒、枝条、竹集積、片付け	0.01	ha	510,000	5,100		
計					2,382,983		

明 細 表

No. 2

素材運搬

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
集材・積込	グラップル運転	109.71	m3	4,721	517,940		
トラック運搬（AB材）	10tトラック	64.72	m3	1,940	125,556		
トラック運搬（C材）	10tトラック	43.14	m3	1,940	83,691		
寸検・刻印・土場整理		107.86	m3	63	6,795		
枝条等運搬	10tトラック	23.80	m3	2,176	51,788		
枝条等処分	伐採木	18.29	t	20,000	365,800		
枝条等処理	竹	0.58	t	40,000	23,200		
計					1,174,770		

明 細 表

No. 3

安全維持管理

名称	種別	数量	単位	単価	金額	単価表 番号	備考
交通誘導		12.00	日	45,000	540,000		1日3名配置 (起終点及び中間点に配置)
計					540,000		